

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE**

Rua Frei Gaspar, 384 - Centro / São Vicente - CEP: 11310-900

CNPJ: 46.177.523/0001-09 Inscrição Estadual: Isenta

PABX: (13) 3579-1300 - Email: nfe@saovicente.sp.gov.br

Autorização de Fornecimento**AF 001489/2024 - Emissão: 06/06/2024**

0ª Via -

Fornecedor:	MELL BUDRI DIAS (517409)		0001-76
Endereço:			
e-Mail:		Contatos:	
Conta Bancária:			
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA O CURSO "CONSTRUTORE DE ALVENARIA", QUE SERÁ PROMOVIDO PELO SENAI EM PARCERIA COM A SETRE.			

Unidades atendidas

Unidade Adm.:	SETRE - SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA (0056)
Centro Consumo:	SETRE - SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA (007)
Solic.de Compra:	000908/2024

Processo de compra

Número:	000121/2024	Modalidade:	DL - Dispensa de Licitação nº: 001025/2024
Data:	30/04/2024	Artigo:	* Lei 14.133/2021, Art. 75, II
Comprador:	ARTHURDOMINGUES		
Materiais necessários para o curso "Construtor de Alvenaria", que será promovido pelo SENAI em parceria com a SETRE - Secretaria de Emprego, Trabalho e Renda.			
Cotação: Casa Sino Materiais para Construção Madeferro Praia Grande Somar Materiais de Construção setre@saovicente.sp.gov.br setre.saovicente@gmail.com			

Informação p/entrega

Almoxarifado responsável:	ALMOXARIFADO CENTRAL (1)		
Prazo para entrega da mercadoria:	010 Dias	Condições de pagamento:	30 dias
Local para entrega da mercadoria:			

Empenho(s)

07764/2024 - Ordinário	UO: 0219 - SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA UE: 021901 - SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA 01154 021901 19.573.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.24	Valor utilizado:	2.867,07
------------------------	--	------------------	----------

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0001	1.008.002.00000776 AREIA MEDIA MARCA: ARTERFAR DESCRIÇÃO COMPLETA:	3,0000	M3	209,5700	628,71
0011	1.008.005.00030769 BLOCO CERÂMICO 11,5 X 30 X 19 MARCA: ARTERFAR DESCRIÇÃO COMPLETA: BLOCO CERÂMICO MEDIDA APROXIMADA 11,5 X 30 X 19	300,0000	UN	1,1700	351,00
0013	1.008.004.00001233 CAL PARA CONSTRUÇÃO CH III MARCA: ARTERFAR DESCRIÇÃO COMPLETA: CAL PARA CONSTRUÇÃO CH III EM SACOS DE 20KG	12,0000	SC	18,3000	219,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE**

Rua Frei Gaspar, 384 - Centro / São Vicente - CEP: 11310-900

CNPJ: 46.177.523/0001-09 Inscrição Estadual: Isenta

PABX: (13) 3579-1300 - Email: nfe@saovicente.sp.gov.br

Autorização de Fornecimento**AF 001489/2024 - Emissão: 06/06/2024**

0ª Via -

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0016	<u>1.008.004.00001236</u> CIMENTO CP II - Z 32 <u>MARCA: ARTERFAR</u> <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> CIMENTO CP II - Z 32	4,0000	SC	37,6500	150,60
0020	<u>1.007.001.00035656</u> LAJE H8 COM TRILHO 3M PARA FORRO <u>MARCA: ARTERFAR</u> <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> LAJE COM TRILHO 3M PARA FORRO; MODELO: H8; MEDIDAS: METRO LINEAR; MATERIAL: CIMENTO	12,0000	UN	62,3300	747,96
0021	<u>1.008.002.00035657</u> LAJOTA CERÂMICA SEMI CORRUGADA 11,5X24 <u>MARCA: ARTERFAR</u> <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> LAJOTA CERÂMICA SEMI CORRUGADA 11,5X24; IDEAL PARA ÁREAS EXTERNAS COMO CALÇADAS, GARAGENS, DECK'S DE PISCINA, ÁREAS DE CHURRASCO (ESPAÇO GOURMET), ALÉM DE AMBIENTES INTERNOS COMO QUARTOS, SALAS, CORREDORES, SALÕES DE FESTA	60,0000	UN	1,9600	117,60
0028	<u>1.008.002.00035666</u> PONTALETE 3M - 6 X 6CM <u>MARCA: ARTERFAR</u> <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> PONTALETE 3 METROS DE COMPRIMENTO - 6 X 6CM; TIPO DE MADEIRA: PINUS	15,0000	UN	12,6800	190,20
0029	<u>1.008.003.00001161</u> SARRAFO DE CEDRINHO (05 X 2,5) 4,5 MTS APARELHADA <u>MARCA: ARTERFAR</u> <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> SARRAFO DE CEDRINHO LARGURA: 05CM; ESPESSURA: 2,5CM; MEDINDO 4,5 MTS APARELHADO	30,0000	UN	15,3800	461,40
TOTAL:				2.867,07	

(dois mil oitocentos e sessenta e sete reais e sete centavos)

VINICIUS FREITAS GOES

DECOM

Marta Florindo

COORDENADORA DO DEPARTAMENTO
DE COMPRAS